РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2010 года                                                                              N 58

О форме справки (подтверждения) о приеме документов для регистрации

кандидата, списка кандидатов

В соответствии с п. 10 ст. 3, ст. 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района постановляет:

1. Утвердить форму справки (подтверждения) о приеме документов для регистрации кандидата, списка кандидатов (прилагается).

2. Настоящее постановление  на странице «Выборы» сайта администрации Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А.Захарова.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Н.В. Чернова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Нефтеюганского района

от 28 декабря 2010 года № 58

СПРАВКА (подтверждение)

о приеме документов для регистрации _______________________________________________________

(кандидата, списка кандидатов)

по ________________________________________________________________ избирательному округу №________________

( одномандатному (полное название)

представленных _________________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения или Ф.И.О. кандидата, выдвигающегося в порядке самовыдвижения)

	№ п/п
	Наименование документа
	Дата представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа

(либо слово «Оригинал»)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса                        _________________               _________________             ________________

              (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Кандидат,

уполномоченный представитель

избирательного объединения                        _________________               _________________             ________________

              (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)